
Id Kerro lyhyesti, miten Sinä ehdotat osallistavan budjetoinnin 30 
000€ käytettävän vuonna 2024?

Avoin palaute

1 Syväkankankaa koulun oppilaiden turvallisuuteen Kivalontielle

2 Useamman ihmisen kanssa ollaan toivottu Mansikkanokan ja 
Takajärven uimarannalle useampia istuinpenkkejä. Uinnin jälkeen 
olisi kiva istuskella, huono jalkaisilla/selkäisillä on hankalaa mennä 
maahan istumaan.  Rannoilla ja puistoissa voisi olla enemmän 
roska-astioita.

3 Siistikää kaupunkikuvaa esim purkamalla Rytikarin karmea 
päiväkoti

Eiköhän olisi aika käyttää vähän rahaa 
muuallekin kuin kävelykatuun. 

4 Mansikka nokalle leikkipaikka lapsille
5 Liikuntavälineitä lainattavaksi kaupunkilaisille eri vuodenaikoina. 

6 Kemin kaupungissa on kolme komeaa puistokatua. Kaikkia pitkin 
kulkien pääsee Lumilinnalle, Mansikkanokalle ja Sisäsatamaan. 
Kesäisin puistokatuja voi hyvin käyttää. MUTTA talvella 
puistokatujen kävelytiet ovat lumen peitossa,Ehdotus: 
Puistokatujen käytävät aurataan talvella kävelykuntoon. Niitä voi 
myös valaista.Tavoitteena on ympärivuotiset bulevardit.

Bulevardit lisäävät viihtyisyydellään kävelijöitä 
keskustaan ympäri vuoden.

7 Uusi leikkipuisto keskustasn, esim. sisäsatama tai mansikkanokka Jos ei juuri tämä niin jotain perheen 
pienimmille❤

8 Vanhalle tehdasradalle vähintään sorastus (ilmeisesti 
suunnitelmissa valmiiksi)

9 Asemakadun ja pohjoisrantakadun kulma , liikeenteelisesti 
turvallisemmaksi ja siistittävä 

Olen useasti ottanut kyseisen seikat esille, mutta 
asialle ei ole tehty mitään. Lisäksi tyhjät, rikotut 
rakennukset kaupungista purettava, k 
kenkäkauppa, kauppakadulla ja 
keskuspuistokadulla oleva rakennus, vanha 
apteekki



10 Ehdotukseni on että raha käytettäisiin pyöräteiden kunnostukseen 
Kemin alueella. Tämä tukee hyvinvointia

11 Ajoksen kalasatamaan VC pilkkijöille, makkaran paistajille, 
hiihtäjille

Sitten ei tarttis kesken pilkkimisen lähteä kotia 
pissalle. Tämä tarve tulee joka kevät nuotiolla 
puheeksi

12 Käyttäisin sen muutaman yhdistyksen omarahoitusosuuksiin ja 
innostaisin hakemaan hankerahoituksia ”kansaistieteen ja -
taiteen” hengessä

Kansalaisaktiivisuuden ja dynaamisen 
demokratian ponnistukset viime vuosina vallan 
mainioita 

13 Ajoksessa Kraaselinsillalta avautuu ehdottomasti Kemin kaunein 
maisema. Harmitukseksi tien pientareet ovat päässeet kasvamaan 
tiheää ja korkeaa puukkoa joka leikkaa kauniin merinäkymän . 
Ehdotan , että rahoja käytettäisiin raivaustöihin Kraaselin sillan 
molemmin puolin että näköala pääsisi oikeuksiinsa. 

14 Ristikankaan ja Nauskan urheilukenttien kehitys. Paikalle 
kuntoilupuisto, kuntoportaat.

Nauskan alueella paljon perheitä ja lapsia. 
Asuinaluetta ei ole kehitetty. Urheilukenttä on 
vailla kunnon käyttöä. Tekemistä siihen myös 
lapsille ja nuorille.

15 Nuorille kesälomatoimintaa Nuoriin ja lapsiin tärkeää satsata rahaa
16 Jalkakäytävien lumitöiden tekeminen koko keskustan alueella. 

Ihmiset eivät pääse liikkumaan.
17 Käytetään se rikkinäisten asfalttien korjaukseen jotka rikkovat 

autonrenkaat 
18 Ostakaa rahalla erilaisia koulussa käytettäviä välineitä 

(esimerkkinä kuvataide, käsityö) ja jakakaa koulujen kesken. 
Todella järkyttävää, kun kouluilla tuntuu olevan rahasta niin 
tiukkaa ettei ole edes kunnon välineitä työskennellä. 

19 Teiden kunnossapitoon enemmän määrärahoja. Punkkirokote 
koko Kemin alueelle .

Teiden auraus kannustaa pyöräilyyn, joka on 
välillä mahdotonta. Punkkeja on koko Kemin 
alueella

20 Leikkikenttä kesäkäyttöön Tammisen montulle tai Metsokadun 
läheisyyteen.



21 Nauska vanhan jalkapallo- ja leikkikentän kunnostamiseen.

22 Koulutukseen panostaminen. Tehdään Kemistä yliopisto kaupunki. 
Saadaan opiskelijoita, syntyvyyttä, yms.

23 Vaijeripuisto perheille Kemiin, paikkana esim. Sotisaari tai Ajos. 
Kesällä voi työllistää esim kesätyöntekijöitä ylläpitämään tätä  

24 Haluaisin, että tätä rahaa laitettaisiin muualle kuin keskustaan. 
Ihan esimerkkinä syväkangas ja Ouluntie voisi olla vaikkapa kukkia 
ja talvella valoja. Ihmettelen esim, tähän on varmasti joku syy, 
valot, jotka olivat "ympyrä risteyksessä", olivat siinä tosi hienot ja 
nostivat koko aluetta, ovat nyt piilossa Meripuistossa. Toinen 
paikka esim. Paavo Karin venesatama ja uimaranta. Kauniita ja 
idyllisiä paikkoja, mutta huonolta hoidolla.. Kauniita

Isompia roskiksia, joihin linnut eivät pääse. 
Paikkoja en osaa sanoa, mutta äkkiä sen kesän 
tullessa huomaa, ehkä ainakin Meripuistoon.

25 Nuoriin, etenkin harraste toimintaan ja kaupungin viihtyvyyteen.

26 Eteläusen uimarannan parannusta, myös uimakopit tarttis 
kohennusta.

27 Vanhusten ja vammaisten kuljetuspalvelut kuntoon. He jotka eivät 
asu keskustassa on hyvin hankala päästä asioimaan ja 
virkistäytymään palveluiden pariin. Yksinäisyys lisääntyy ja sitä 
kautta terveysongelmia tulee lisää.

Autoteitä mansikkanokalle ei tarvita enempää . 
Kaaharit vain saavat uusia ralliteitä. 

28 Kalkkinokalle pieni tulipaikka ja penkit. Ajoksen rantaan pieni 
tulipaikka ja penkit. Jätehuoltoa ei tarvi. Vain puita. 
Maksikkanokan aallonmurtajan tulipaikalle pöytä ja penkit. Oli 
hankala kokkailla kun piti maahan laskea tavaroita ja ihmiset 
käytti koiria siellä pyörimässä.  

Kiitos, kun Kemiä on kehitetty paljon! 

29 Vuokrattava aidattu koirametsä, laavuineen. Koirametsästä 
kaupunki saisi myös vuokratuloja.



30 Vanhuksille ja vammaisille kuljetuspalvelut ehdottomasti 
paremmin toimiviksi.

Mansikkanokalle ei uutta tietä tarvitse tehdä. 
Nuoriso sais uuden rallitien vain. Nekin rahat 
juurikin vanhusten ja vammaisten 
kuljetuspalveluihin. Nyky menetelmällä lisätään 
vain yksinäusyyttä ja syrjäytymistä. Seurauksena 
erilaiset terveyshaitat. 

31 Ruutinrannan puiston (senioripuisto) alueella jalkapallomaalit ja 
keinuja lisää. Lapsimäärä alueella kasvanut ja alueelle yhteisöllistä 
osallistavaa tekemistä vauvasta vaariin

32 Että leikkikentät jotka ovat Kemissä kunnostettaisiin tai jos raha 
riittää niin uudistettaisiin. 

Toivon että tekemäni aloite otettaisiin 
esityslistalle. 

33 Toivoisin ns. talvikävelyreittejä metsäisiin maisemiin ja/tai 
merenrantamaisemiin esim Ajoksen entisen uimarannan 
läheisyyteen.

34 Leikkipuistot kuntoon 
35 Olisi kiva saada, jotain viihtyisyyttä myös sivukaduille eikä vain 

täikölle. Möllärin rantaan valaistusta ja muutakin, kun 
palstaviljelylaatikot. Keskuspuistokatu aika tyhjä ei kukkia eikä 
muuta. 

Hienoa, että asukkaat saa vaikuttaa mihin raha 
käytetään 

36 Senioripuiston ja Ruutinrannan ulkoilureitin istutusten ja 
viihtyisyyden lisääminen

Alueella tehdään vesiputkien vaihtoa ja isoja 
puita kaadetaan alueelta. Rahan voisi käyttää 
alueen kunnostamiseen ja parantamiseen. 
Senioripuistoon voisi lisätä  tuomaan iloa 
erilaisilla kukkivilla puilla. Lisäksi sinne voisi 
istuttaa vaikka muutaman tammen ja vaahteran, 
pitäen alueen kuitenkin aika avoimena, että 
puistoon jää reilusti avointa tilaa. Rannan 
kulkuväylän voisi palauttaa remontin jälkeen 
ennalleen ja lisätä vielä sen viihtyisyyttä 
entisestään. 



37 Kiikeliin laavulle kiinteä pöytä/penkkiryhmä, joka on riittävän 
painava, että sitä ei voi siirrellä. Lapsiperheet käy siellä retkillä ja 
oliusi kiva syödä eväät pöydän ääressä.

38 Rantojen ylläpito: karsitaan Kiikelin nokkan pajukot pois, jotta 
sieltä taas näkee merelle. Kesällä kesätyöntekijät päivittäin 
lanaavat Mansikkanokan uimarannan roskista, joka lanaus samalla 
estää heinien kasvun. Ostetaan lanausta varten perusmönkijä, 
jonka perään lana/hara.

39 Ehdotus siihen, että sisäsataman ja Mansikkanokan alue uuden 
laavun myötä pysyisi puhtaana ja siistinä, olisi alueelle saatava 
toimiva wc. Bajamaja kesällä ei riitä. Metsikköä käytetään 
tarpeille. 

Kiitos siitä, että laavu tuotiin näkyvälle paikalle ja 
kameravalvonta.

40 Leikkipuistoja voisi tehdä uusia ja kehittää jo olemassa olevia 
ympäri kaupunkia. Kaupungin nähtävyyksille opasteita, jotta 
turistit löytäisivät paikat ympäri kaupunkia. Mansikannokan 
uimarannan vastapäätä olevan ”risukasan” voisi tehdä 
puistoksi/ulkoilukuntosaliksi/leikkipuistoksi. 

Vasta pienen hetken Kemissä asuneena voin 
todeta, että kaupunki on todella viihtyisä, 
varisinkin kesäisin, kun keskustassa on paljon 
isoja kukka-asetelmia, mutta kyllä keskustasta 
löytyy aika paljon rakennuksia, joiden julkisivuille 
olisi syytä tehdä jotain. 

41 Masikannokan puistoalueen siistiminen, kaupungin ja erityisesti 
sisäsataman markkinoinnin lisääminen moottoritien varrella, 
lapsiperheitä houkuttevien leikkipuistojen 
lisääminen/parantaminen, kaupunkiopasteiden 
lisääminen/uusiminen turisteja varten, Jungon urheilukeskuksen 
yhteyteen täysmittainen frisbeegolfrata

Olen asunut Kemissä parin vuoden ajan ja pidän 
kaupungista kesällä ja talvella. Sisäsataman alue 
sekä puistokadut ovat viihtyisä. Kemi kuitenkin 
kamppailee Tornion ja Keminmaan kanssa 
samoista asukkaista, jolloin keskustan yleisilme 
on yksi merkittävimmistä vetovoimatekijöistä. 
Tähän liittyen keskustassa olevien kiinteistöjen 
julkisivut kaipaisivat paikoitellen maalikerrosta. 
Palveluverkkouudistusta olisi myös syytä miettiä 
vielä uudelleen (Satamakankaan kaavoitus täysin 
järjetön ajatus, mikäli Hepolan koulu 
lakkautetaan). 



42 Hepolaan lapsille leikkikenttä. 
43 - Minigolfrata (18 reikäinen), joka mahdollisesti kattaisi koko 

rannan puistoalueet  - talvella meren jäälle retkiluistelurata

44 Kaupungintalon kellon korjaukseen. Kaupungin hienoin 
maamerkki ansaitsee toimivan kellon. Toimiva kello palvelisi 
kaikkia asukkaita ja turisteja. Rahaa voisi käyttää myös kellon 
valaisemiseen. Joko kellotauluun voisi laittaa valaistut viisarit tai 
vaihtoehtoisesti talon julkisivuihin voisi laittaa valonheittimet 
(toimimaan talvella). Valaisemalla talo saataisiin pimeään talveen 
lisää valoa ja myös kellotaulut näkyviin pidemmän matkan päästä.


